PORTARIA Nº084/2019, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

“Contrata Agente Comunitário de Saúde ES-

TELA FERNANDA DALL’ AGNOL GUER-

RA e dá outras providências”.

 O Prefeito Municipal de Sertão, RS, no uso de suas atribuições legais,

e em conformidade com a Lei Orgânica e Lei Municipal nº 1.757/2006,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Contratar Agente Comunitário de Saúde Estela Fernanda Dall’

Agnol Guerra, conforme processo seletivo aberto pelo Edital 001/2018, homologado em

30 de janeiro de 2019.

                           Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                           Gabinete do Prefeito Municipal de Sertão/RS, em 26 de fevereiro de 2019.

                                                       Edson Luiz Rossatto

                                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em 26.02.2019.

  Jonatan Daniel Haack

Secretário de Administração